
 

ZARZĄDZENIE NR  76 / 2015 

Burmistrza Kłodawy 

z dnia 22 września 2015 r. 

 

 

 

w sprawie zmian składu osobowego Członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Kłodawa 

 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu                      

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t.j. Dz.U. z 2015 poz. 1286 ) zarządzam, co 

następuje:  

 

 

 

§ 1 

 

1. Odwołuję z dniem 22 września 2015 r. ze składu osobowego Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kłodawie Pana Jarosława Cieplińskiego. 

2. Powołuję z dniem 1 października 2015 r. do składu osobowego Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kłodawie Pana Pawła Czerwińskiego          

w charakterze członka Komisji. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 


